“专转本”报名告知书
各位报名的同学：
根据报名管理工作要求，在报名时需知悉如下内容，请遵照执行。
1. 根据教育厅“专转本”相关工作规定，“专转本”新生凭专科毕业证书和录取通知书等材料到本科院校办理入学手续，未取得专科毕业证书的“专转本”学生，接收院校不得办理入学手续。“专转本”学生统一转入本科三年级学习。
2. 参加“专转本”报名的学生，必须自觉完成专科阶段所规定的全部课程学分，并取得所学专业毕业条件规定的相关证书。学校安排的各项学习任务以及各类考试和重修安排须按时完成，请主动关注相关通知，并按照时间节点完成相关学习任务。
3. 提醒各位报名“专转本”的学生，备考“专转本”和完成专业学业取得专科毕业证书，是不同的学习环节，须自觉做好学习安排和规划，自觉承担完成专科学业相关责任和义务，未能如期完成专科学业并取得专科毕业证书的，后果自负。

                              被告知人班级：
                    被告知人姓名(本人签字)：
                              时        间：
注：每个报名的学生须签订1份，在学院留存。